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Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca yayınlanan ve ekte yer alan Kurumlar 

Vergisi Sirküleri/20 ile kar payı ödemelerinde tevkifat yapılmamasına ilişkin düzenleme 

açıklanmıştır. Sirküler uyarınca aracı kuruluşlarca, kâr dağıtımı nedeniyle tevkifatın 

yapılmamasına ilişkin olarak, mükelleflerin hukuki statülerinin veya mükellefiyet 

bilgilerinin; kaydi paylar için Merkezi Kayıt Kuruluşuna bildirilmesi gerekmektedir.Bu 

çerçevede üyelerimizin konuya ilişkin olarak aşağıdaki hususları dikkate almaları 

gerekmektedir. 

 1.İhraçcı kurum tarafından açıklanan temettü dağıtım bilgileri ile bağlantılı olarak 

Merkezi Kaydi Sistem (MKS) uygulamasında gerçekleştirilecek brüt temettü dağıtım 

işlemlerinde brüt temettü alacaklısı müşteriler, bakiyesi olan hesapların kimlik tipine göre 

belirlenmektedir. MKS’de hesaplara ilişkin üyelerimizce iletilen kimlik bilgileri temettü 

ödemesinde esas alınacak olup, 2 nolu bentte belirtilen uygulama hariç olmak üzere, 

MKS’de mevcut bilgiye göre net veya brüt ödeme yapılacaktır. Brüt temettü alacak 

hesapların sahip olması gereken nitelikler aşağıdaki tabloda belirtilmektedir.  

 

Uyruk Mükellef Türü Kimlik Tipi Daimi Temsilci 

Yerli Tam Tüzel  

Fon 

Yatırım Ortaklığı 

 

Yabancı Tam Tüzel  

Fon 

 

Yabancı Dar Tüzel  

Fon 

Evet 

 

2.Yukarıda belirtilen hesaplar dışında MKS uygulamasında “Kimlik Tipi” Diğer 

olarak tanımlanan hesapların (Vakıflar, Kooperatifler vb.) ve Çifte Vergilendirmeyi 

Önleme Anlaşmaları kapsamında brüt temettü alması gereken yabancı yatırımcılara ait 

hesapların brüt temettü tahsil etmek istemesi durumunda; müşteri hesabında bulunan 

kaydi payın halka kapalı olması durumunda temettü dağıtımı başlangıç tarihinden önceki 

iş günü, halka açık olması durumunda temettü dağıtımı başlangıç tarihinden sonraki iş 



günü mesai saati bitimine kadar ilgili üyelerimiz tarafından hesap numarası, bakiyesi brüt 

temettü tahsil etmek isteyen kurumun ünvanı, brüt temettü isteme gerekçesi ve eğer 

varsa vergi bilgileri belirten bir yazı ile Kuruluşumuza talebin iletilmesi gerekmektedir.  

3.Kaydi Sistem geçiş uygulamaları ile Takasbank sisteminden aktarılan kimlik 

bilgilerinde mükellefiyet bilgileri bulunmadığından aktarım prosedüründe uygulanacak 

yöntem (54) nolu Genel Mektubumuz ile duyurulmuş olup, Takasbank sisteminde vergi 

numarası olmayan sicil numaraları Kuruluşumuz sistemine Mükellef Türü DAR olarak 

aktarılmıştır. Üyelerimizin temettü dağıtım işlemlerinin yoğun olarak gerçekleşeceği 

dönemden önce hesaplarına ait sicillerin mükellefiyet ve vergi numarası bilgilerinden 

güncellenmesi gerekenleri, MKS uygulaması Hesap işlemleri “Sicil Bilgi Değişiklik 

Bildirimi”  veya “Eksik Kimlik Bilgileri Tamamlama CSV” menülerinden tamamlaması ve 

“RP019 Kimlik Bilgi Raporu”ndan kontrol etmesi gerekmektedir. 

4. MKS’de kimlik bildiriminde yapılan yanlışlık nedeniyle, mevzuat uyarınca net 

temettü alması gerekirken brüt temettü alacak şekilde açılan hesaplara ilişkin olarak 

üyelerimizin temettü dağıtım işlemlerinin yoğun olarak gerçekleşeceği dönemden önce 

hesaplarına ait sicillerin mükellefiyet ve vergi numarası bilgilerinden güncellenmesi 

gerekenleri, MKS uygulaması Hesap işlemleri “Sicil Bilgi Değişiklik Bildirimi”  veya “Eksik 

Kimlik Bilgileri Tamamlama CSV” menülerinden tamamlaması ve “RP019 Kimlik Bilgi 

Raporu”ndan kontrol etmesi gerekmektedir. Aksi takdirde fazla tahsil edilen temettü 

tutarı ile ilgili işlemler üyelerimizin sorumluluğunda olacaktır. 

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz. 
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